ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА ________________________________________________________________
(наименование территориальной комиссии)

РЕШЕНИЕ

	17.12.2020

	№ 1/6

с. Кожевниково
Об утверждении формы, текста и количества изготавливаемых
[bookmark: _GoBack]бюллетеней для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона                        «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии (прилагается).
2. Изготовить 10 (десять) бюллетеней для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кожевниковского района

____________
подпись

С.В. Юркин
инициалы, фамилия

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кожевниковского района

____________
подпись

С.А. Вишникина
инициалы, фамилия